
Id: INEPE­XZSQL­DZNKO­RGUHF­TMDPB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/145/2011
RADY GMINY KOBYLNICA

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/101/2011 Rady Gminy Kobylnica z dnia 16 czerwca 2011 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 

obszarze Gminy Kobylnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 ze zm.)1) art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do  lat 

3 (Dz.U. Nr  45  poz.  235)2) oraz  art.  221  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)3) Rada Gminy Kobylnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W Uchwale Nr  IX/101/2011Rady Gminy Kobylnica  z dnia  16  czerwca 2011  r. w sprawie wysokości  i zasad 
ustalania  dotacji  celowej  dla  podmiotów  prowadzących  żłobki  lub  kluby  dziecięce  na  obszarze  Gminy 
Kobylnica, wprowadza się następujące zmiany: 1) w §1 ust. 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Kobylnica dla podmiotów prowadzących 

żłobki na obszarze Gminy Kobylnica na poziomie 300 zł na każde dziecko objęte opieką, zamieszkałe na 

terenie Gminy Kobylnica. 

2. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Kobylnica dla podmiotów prowadzących 

kluby  dziecięce  na  obszarze  Gminy  Kobylnica  na  poziomie  150  zł  na  każde  dziecko  objęte  opieką, 

zamieszkałe na terenie Gminy Kobylnica”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

§ 3. 
Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Kobylnica 

Józef Gawrych

1) Ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm. w: Dz. U z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 



Id: INEPE­XZSQL­DZNKO­RGUHF­TMDPB. Podpisany Strona 2

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) 

2) ustawa z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. Nr 45 poz. 235 ze zm. w Dz.U z 2011 r. Nr 131, poz. 
764, Nr 171, poz. 1016) 

3) Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm. w: Dz. U z 2010 r. Nr 28 
poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726) 


